[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                          с. Северное                                                   № 196

О признании утратившим силу постановлений администрации Северного района Новосибирской области от 03.08.2020 № 456, от 25.12.2020 № 764

       Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Северного района новосибирской области от 03.08.2020 № 456 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», от 25.12.2020 № 764 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 03.08.2020 № 456».
[bookmark: _GoBack]2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник».

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                            И.Г. Воробьёв

image1.jpeg